

## Bekanntmachung einer Öffentlichen Ausschreibung der Gemeinde Stadland

Auftraggeber: Gemeinde Stadland

Der Bürgermeister

Am Markt 1 26935 Stadland

Telefon: 04732 / 89-0; Telefax: 04732 / 89-47

E-Mail: info@stadland.de

Vergabe nach: Öffentliche Ausschreibung nach VOB Teil A

Vergabenummer: 2024-015

Ort der Ausführung: 26935 Stadland

Umfang: Elektroinstallationsarbeiten

Die Gemeinde Stadland plant den Umbau und die Erweiterung des

Feuerwehrhauses in Rodenkirchen. Das Bauvorhaben befindet sich auf dem Grundstück der Freiwilligen Feuerwehr Rodenkirchen, Am Markt 8 in 26935

Stadland - Rodenkirchen.

Die hier ausgeschriebenen Elektroinstallationsarbeiten umfassen u. a. die Lieferung und Montage von Kabel und Leitungen, die Verteilung, Brandschutzmaßnahmen, die Montage einer Branderkennungsanlage (BMA), die Sicherheitsbeleuchtung

sowie die Lieferung und Montage von Lampen und Leuchten.

Aufteilung in Lose: nein

Ausführungsfrist: Dezember 2024 bis Mai 2025

Anforderung: Die Ausschreibungsunterlagen können ab Donnerstag, 1. November 2024 unter der

ID-Nr. E26569423 auf www.subreport.de abgerufen werden.

Angebotsabgabe: elektronisch über das Vergabeportal Subreport bis <u>28. November 2024, 10:00 Uhr</u>

Angebotsöffnung: Donnerstag, 28. November 2024, 10:00 Uhr

Gemeinde Stadland, Sitzungssaal, 1. OG

Am Markt 1, 26935 Stadland

Bieter und deren Bevollmächtigte sind zugelassen

Ablauf der Bindefrist: 9. Januar 2025

Zahlungsbedingungen: gem. VOB Teil B

Sprache: Angebotsvorlage und Kommunikation in Deutsch

Anforderungsprofil: Die Abgabe mehrerer Angebote sowie Nebenangebote ist nicht zugelassen.

Zuschlagskriterium: Preis

Nachprüfungsstelle: Kommunalaufsicht des Landkreises Wesermarsch,

Poggenburger Straße 15, 26919 Brake/Unterweser